
Resolução nº 227/2025 – SEMIPI/DG

Designar servidor para a função de gestor e fiscal do
Contrato Administrativo nº 9025/2025, no âmbito da
Secretaria  de  Estado  Da  Mulher,  Igualdade  Racial  e
Pessoa Idosa – SEMIPI (protocolo 24.929.560-4)

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER, IGUALDADE RACIAL E PESSOA IDOSA,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º, da Lei Estadual n.° 21.352, de 1° de janeiro de
2023, bem como as atribuições que lhe são conferidas pela Resolução nº 001/2023/SEMIPI, de 23
de fevereiro de 2023.

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  o  Chefe  do  Núcleo  Administrativo  Setorial  como  GESTOR  do  Contrato
Administrativo nº 9025/2025, firmado com a empresa RM PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA., CNPJ
XX.196.XXX/0001-XX.

Art.  2º.  Designar  a  servidora  Pollyanna  Medeiros,  portadora  da  cédula  de  identidade  RG  nº
X.250.XXX-9  SSP/PR,  como  FISCAL  do  Contrato  Administrativo  nº  9025/2025,  firmado  com  a
empresa RM PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA., CNPJ XX.196.XXX/0001-XX.

Art. 3. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 03 de dezembro de 2025.

(assinatura eletrônica)

DIEGO BULIGON

Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Mulher, Igualdade Racial e Pessoa Idosa

Publicado no DIOE PR, edição 12042 de 04/12/2025

Palácio das Araucárias - Rua Jacy loureiro de Campo, S/Nº –  4º Andar, Ala – A, Centro Cívico – 80530-915 – Curitiba – Paraná


